Форма № 26

[image: image1.png]%OBOPOHPEFMCTP

peructpatop

	Заполняется сотрудниками Регистратора

	Входящий №:

	Входящая дата:

	Дата исполнения:

	Ф.И.О., подпись:

	Ф.И.О., подпись исполнителя:

Исх. № __________ от «___» ____________20___ г.

ТРЕБОВАНИЕ ЭМИТЕНТА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПИСКА ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО

ГОЛОСА ПРИ ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЙ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ АКЦИОНЕРОВ

	Полное наименование эмитента:

	ОГРН или ИНН эмитента:

	ИНФОРМАЦИЯ О СОБРАНИИ

	Вид общего собрания
	( годовое
	( внеочередное

	Способ принятия решений
	( заседание
	( заочное голосование

	Дата общего собрания «___» ___________ _____ г.

	Орган, принявший решение о созыве общего собрания:

	( Совет директоров общества (Протокол № __________ от «___» ___________ _____ г.)

	( Иное: ________________________________________________________________________________________

	Дата фиксации реестра: «___» _____________ _____ г.

	Категории (типы) акций, владельцы которых имеют право голоса по вопросам повестки дня:

	( обыкновенные
	( привилегированные

	а также иные лица в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

	( Прошу предоставить список лиц, имеющих право голоса при принятии решений общим собранием акционеров

	Количество дополнительных экземпляров* _____ (____________________________) экз.

Дополнительно прошу предоставить:

	( Список номинальных держателей для исполнения обязанностей, предусмотренных ФЗ об АО и ФЗ о РЦБ*
В указанный список включаются номинальные держатели, на лицевом счете которых учитываются ценные бумаги, а также номинальный держатель центральный депозитарий (вне зависимости от наличия ценных бумаг на его счете)

Количество дополнительных экземпляров* _____ (____________________________) экз.

	( Список для направления бюллетеней для голосования лицам, зарегистрированным в реестре (п.2 ст. 50.1 ФЗ об АО, п.__ ст. __ Устава Общества)*
( Список для направления сообщения лицам, зарегистрированным в реестре (п.2 ст. 52 ФЗ об АО, п.__ ст. __ Устава Общества)*

	( стандартный список
( список со структурированным почтовым адресом
	( в бумажной форме
( в электронной форме

	( Список лиц, имеющих право голоса при принятии решений общим собранием акционеров для ознакомления (п.4 ст. 51 ФЗ об АО)*
Количество дополнительных экземпляров* _____ (____________________________) экз.

	ТРЕБОВАНИЯ К ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ИНФОРМАЦИИ

	( Заказным письмом по почтовому адресу эмитента
	( Уполномоченному представителю эмитента

	( В электронном виде по адресу электронной почты*:_______________________

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЭМИТЕНТА

	Фамилия, Имя, Отчество:

	Наименование документа, удостоверяющего личность:

	Серия документа:
	Номер документа:
	Дата выдачи:

	Основание полномочий:

	Подпись уполномоченного представителя эмитента

	Внимание! При подписании требования единоличным исполнительным органом наличие печати Эмитента обязательно!

	М.П.

	Исполнитель:

	Ф.И.О.

	Телефон:

* Предоставляется за дополнительную плату в соответствии с Прейскурантом

[image: image1.png]